[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Глава Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03 ноября 2010  года                                                                                № 7
О награждении Почетной грамотой

Кемского муниципального района

                                                    постановляю:

Наградить Почетной грамотой Кемского муниципального района:
         Мосояна Ашота Хачиковича – индивидуального предпринимателя за добросовестный труд, работу по сохранению и реконструкции исторического наследия района, спонсорскую помощь.
Глава Кемского

муниципального района                                                                      А.Д.Кокков